



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4520063894
Datum vystavení: 07.03.2025

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Karviná
Sirotní 1145/7
703 00 Ostrava - Vítkovice

Dodavatel:
LIEBHERR-STAVEBNÍ STROJE CZ s.r.o.
Vintrova 17, č.p. 216
664 41 Popůvky u Brna

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 409037423/0300

IČO: 25736833 DIČ: CZ25736833

Banka: 0000000037021008 / 2700

Vyřizuje/Kontakt:

Dodací lhůta: 31.03.2025 Místo dodání: lokalita Darkov

Splatnost: od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte v pdf formátu a zároveň ve formátu ISDOC na

Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Pro tento obchodní případ platí podmínky (lhůty, sankce apod.) dle smlouvy č. Y/6600519177/00 uzavřené dne 05.11.2012.

Označení a specifikace výrobků a služeb

| MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

Oprava kolového nakladače

Jedn 208.013,00

1

208.013,00

Oprava a pravidelný servis kolového nakladače LIEBHERR A924 v.č. 66 382

v rozsahu uvedeném v Příloze č.1, která je nedílnou součástí této objednávky.

Cena je maximální a bude fakturována dle kalkulace na základě skutečně odpracovaných hodin, ujetých km, a dodaných ND a drobného spotřebního materiálu a odsouhlasené objednatelem.

Termín plnění od podpisu do 31. 03. 2025.

Zodpovědný za předání a převzetí díla: nebo jím jiná pověřená osoba.

Celková hodnota bez DPH CZK

208.013,00

Razítko a podpis objednatele:

Ing. Rostislav Dudáš

Elektronický podpis - 10.03.2025
Certifikát autora podpisu:
Jméno: Ing. Rostislav Dudáš
IČO: NTRCZ-00002739
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 25.11.2027

Razítko a podpis dodavatele:

Digital
unterscriben von
Datum: 2025.03.25
13:53:24 +01'00'

Digital
unterscriben von
Datum: 2025.03.25
13:53:37 +01'00'

LIEBHERR

Liebherr-Stavební stroje CZ s.r.o.
Vintrova 17, 664 41 Popůvky u Brna, IČ: 25736833 DIČ: CZ25736833

Firma
DIAMO, státní podnik
IČ:00002739 DIČ:CZ00002739
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem
[redacted]

NABÍDKA

V písemném styku prosím uveďte

Jméno	Číslo nabídky
[redacted]	917748 / 030
Datum objednávky	Číslo dodavatele
25/02/2025	

Platí naše všeobecné dodací a platební podmínky

Číslo stroje	Číslo zákazníka						Projekt číslo		Datum		Strana 1 z 3	
	774824								26/02/2025			
	Odkaz A								Telefon			
	Odkaz B								Fax			
Vaše objednávka								E-mail				
Č.	Ident.-Číslo		CC		Množství		MJ	Cena za jednotku		Rabat		Celková cena
	Název									Datum doručení		

Platnost této nabídky končí 27/03/2025

Cenová nabídka na výměnu turbodmychadla.
Z důvodu nebezpečí poškození motoru vlivem netěsnosti turbodmychadla (riziko přísátí olejové náplně do sání a zadření motoru)doporučujeme odstavení stroje.
Výměnu doporučujeme provést při servisní prohlídce při 12 000 Mth, kdy budou vyměněny olejové náplně.

1	11393211A	DE	1.00	ks	72.923,00	72.923,00
	VÝ-TURBODMYCHADLO					
[redacted]						
2	12475399	IT	4.00	ks	675,00	2.700,00
	DVANÁCTIHRANNÝ ŠROUB					
3	9076638	CH	4.00	ks	216,00	864,00
	KOTOUČ					
4	9273423	ES	1.00	ks	1.109,00	1.109,00
	TĚSNĚNÍ					

Dodací podmínka (Incoterms 2020)		Platební podmínky	
		[redacted] netto	

Liebherr-Stavební stroje CZ s.r.o.
Vintrova 17
664 41 Popůvky u Brna
[redacted]

V písemném styku prosím uvést
Číslo nabídky
917748 / 030

Číslo dodavatele

Číslo zákazníka
774824

Projekt číslo

Datum
26/02/2025

Strana
2 z 3

Č.	Ident.-Číslo Název	CC	Množství	MJ	Cena za jednotku	Rabat Datum doručení	Celková cena
5	9268131 TĚSNĚNÍ	DE	1.00	ks	207,00		207,00
6	10468332 ŠROUB S VÁLCOVOU HLAVOU	IT	2.00	ks	17,00		34,00
7	4981235 ŠROUBENÍ	DE	2.00	ks	234,00		468,00
8	0010061 MANIPULAČNÍ POPLATEK Manipulační poplatek je účtován dle ceníku společnosti Liebherr-Stavební stroje CZ s.r.o.		1.00	ks	250,00		250,00
9	0010050 DROBNÝ MATERIÁL Drobný materiál potřebný pro provedení opravy. Spojovací materiál, brusivo, technické plyny, technický benzin, svařovací drát atd.		4.00	ks	250,00		1.000,00
10	0010000 Normální pracovní hodiny		12.00	ks	1.104,00		13.248,00
11	0010004 Kilometrovné Účtují se kilometry uvedené v servisním listu potvrzené obsluhou.		80.00	ks	29,00		2.320,00

Cenová nabídka je pouze orientační. Zákazník je povinen uhradit skutečné náklady za opravu. Cenová nabídka se může navýšit o cenu dílů, které jsou zjištěny během opravy stroje. Během opravy mohou být použity navíc díly ze skladu servisního technika, které nejsou obsaženy v cenové nabídce. Tyto díly budou uvedeny na servisním listu podepsaném zákazníkem. Tato nabídka se řídí "Všeobecnými dodacími a platebními podmínkami spol. Liebherr", které naleznete na našich web. stránkách pod odkazem "Všeobecné dodací a platební podmínky". Zákazník je povinen zajistit bezpečné pracovní podmínky pro opravu stroje. Cenová nabídka předpokládá, že stroj bude ve smluvený čas připraven řádně očištěný a s vychladlým motorem. V opačném případě mohou být účtovány vícenáklady. Servis Liebherr doporučuje pro prodloužení životnosti komponentů hydraulického systému Vašeho stroje výměnu hydraulického oleje v intervalu každých 3000 Mth.

Dodací podmínka (Incoterms 2020)

Platební podmínky

Liebherr-Stavební stroje CZ s.r.o.
Vintrova 17
664 41 Popůvky u Brna

písemném styku prosím uveďte							Strana
Číslo nabídky		Číslo dodavatele	Číslo zákazníka	Projekt číslo	Datum	3 z 3	
917748 / 030			774824		26/02/2025		
Č.	Ident.-Číslo	CC	Množství	MJ	Cena za jednotku	Rabat	Celková cena
	Název					Datum doručení	

		Zboží	78.305,00
		Cena	16.818,00
		Základ daně	95.123,00
Dodací podmínka (Incoterms 2020)			
		Platební podmínky	
		netto	
Liebherr-Stavební stroje CZ s.r.o.			
Vintřovna 17			
664 43 Popůvky u Brna			

Liebherr-Stavební stroje CZ s.r.o.
Vintrovna 17, 664 41 Popůvky u Brna, IČ: 25736833 DIČ: CZ25736833

Firma
DIAMO, státní podnik
IČ:00002739 DIČ:CZ00002739
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem
[REDACTED]

NABÍDKA

V písemném styku prosím uveďte

Jméno [REDACTED]	Číslo nabídky 917753 / 030
Datum objednávky 26/02/2025	Číslo dodavatele

Platí naše všeobecné dodací a platební podmínky

Číslo stroje A 924 C-LI 066382-1049		Číslo zákazníka 774824	Projekt číslo	Datum 26/02/2025	Strana 1 z 1		
Odkaz A Odkaz B Vaše objednávka		066382-1049/A924C-LI		Telefon Fax E-mail			
Č.	Ident.-Číslo Název	CC	Množství	MJ	Cena za jednotku	Rabat Datum doručení	Celková cena

Platnost této nabídky končí 28/03/2025

Cenová nabídka na servisní prohlídku při 12 000 Mth.

1	0010041 PAUŠÁLNĚ Servisní údržba 12000mth. Paušál zahrnuje výměnu náplní v rozsahu dle servisního plánu, jakož i servisní sadu, cestovní i pracovní Znáklady naší společnosti. Bez odsouhlasené cenové nabídky nebude provedena servisní údržba.	1.00	ks	112.890,00	112.890,00
---	--	------	----	------------	------------

Během opravy mohou být použity ze skladu mechanika díly navíc, které nejsou obsaženy v cenové nabídce. Tyto díly budou uvedeny na servisním listu a podepsány zákazníkem. Na tyto díly bude vystavena samostatná faktura.

Tato nabídka se řídí "Všeobecnými dodacími a platebními podmínkami spol. Liebherr", které naleznete na našich webových stránkách pod odkazem "Všeobecné dodací a platební podmínky". Zákazník je povinen zajistit bezpečné pracovní podmínky pro opravu stroje.

Zboží 0,00
Cena 112.890,00

Základ daně 112.890,00

Dodací podmínka (Incoterms 2020)

Platební podmínky
[REDACTED] netto

Liebherr-Stavební stroje CZ s.r.o.
Vintrovna 17
664 41 Popůvky u Brna